terra? et seipsum Ecclesiaa nostroe cum tota roan-

sione in villa Ledersela, Gibbodo miles de Fle-

terne viginti inensuras in villa Thiggabust.

XU.Adela comitissa Fland. cumcomite FJaudriaB

Roberto Frisone omnia conHrmat, aliaque dona su-

pradictisadjicit.ConBrmatioDrogonisepiscopi Tar-

vanensis. — Et ne ad inecepta majorum personarum

deesset dignitas, ad confirmandum comitissam

Plandria; A.delam videlicet Balduini eomilis apud

Insulam sepulti viduam adiit, quid fecisset, quid

Qvellet intimavit. Illa autem, ut erut indeficiens ad

melioris vitas jirovectum consolatrix.filiumcomitem

vidclieet RobertumcognomenloGrisoneme vestigio

convenit, bonum esse et salubre si hujusmodi bcne-

volentibusconversarialiquidattribueretur.elficacis-

sime suasit, nec ante desiit quam dominicalem cur-

tem nomine Ballenberge ad occidentalem plagam

Caleti montis juxta rivulum Penain, cum omnibus

appendiciis integerrime, insuper el duas garbas

totius parocbias Guatincnsis, nec non in circuitu

atrii ad applicandum curtuliaet mansioncs quatuor

diurniales terraj fiscalinae, in remissionempeccato-

rum suorum, Deo et sanctis ad continenliam inibi

servientium, nostrae Guatinensi Ecclesiaeambo per-

petualiter offerrenl. Actum in villa Sithiu apud

ccenobium S. Bertini, atque idem in synodo Tarva-

ncnsi publico consessu, idoneis aslantibus personis

cumeademecclesia nostraintestamento episcopali,

quemadmodum scirc volentibus patet, libertati in-

convulsae subasfipulatione confirmatumjpraesidente

Drogoneepiscopo, anno Incarnationis Domini 1072,

indictione x, sexto Idus Junii, sexta feria.

XIII. Adelacomitissa monasterii fandamenta po-

sait.--Necdumanimosatisdederatfeminacoelitusin-

spirita, imo Guatinum venit, et quasi una de mi-

noribus humili subsellio cum csementariis acfosso-

ribus operi immorata, sub divo solis patiens, sancti

IsRichardus csse videtur canonicus Moripen-

sis, qui jam dederat altare de Ledringehem.
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BBdificii quod usquc hodie est fundamenta jecit, et

abscedens hacvice non modicum censum ad plasta-

rum expensas per manum domni Odfridi Patris no-

stii dereliquit.. Quas quidem, ne serius opificium,

exhauslis quasprius miserat, consummaretur, per

plura incrementa non semel aul bis, sed multoties,

ut ab his qui r.overunt novimus, augere curavit.

Erat luno, quando numerosa pecunia in exstruendis

molendinis apud Muggascota, quemlocum, a silva

per divisionem fossati quod fecimus, comitisdono